РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

      РЕШЕНИЕ № 118
    ХVIII сессии  IV созыва

п. Лоухи                                                                                        от 30 апреля 2020 года

Отчет Главы Лоухского муниципального района
о результатах своей деятельности за 2019 год
 и  о работе Совета Лоухского муниципального района IV  Созыва за 2019 год.

Заслушав информацию Главы Лоухского муниципального района Давыдова Юрия Анатольевича

Совет Лоухского муниципального  района

Р Е Ш И Л :
1. Принять отчет Главы Лоухского муниципального района за 2019 год к сведению.
2.  Признать работу Главы Лоухского муниципального района за 2019 году удовлетворительной.

[bookmark: _GoBack]      Глава Лоухского  муниципального района                                          Ю.А. Давыдов